
 

 

DYŻURY DYDAKTYCZNE W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025  

W AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

INSTYTUT NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Stopień, imię i nazwisko 
Blok/sala, 

gabinet 
Studia stacjonarne 

Studia niestacjonarne po przesłaniu 
informacji na adres poczty elektronicznej Numer telefonu 

Dzień tygodnia Godzina e-mail 

mł. insp. dr Tomasz Siemianowski 3B/102 środa 16:10-16:55 t.siemianowski@apol.edu.pl 477335041 

mł. insp. dr Anna K. Zubrzycka 3B/403 poniedziałek  16:10-16:55 a.zubrzycka@apol.edu.pl 725995504 

mł. insp. dr Marzena Przetak 3B/406 wtorek  16:10-16:55 m.przetak@apol.edu.pl 477335328 

mł. insp. dr Agnieszka Szołtek 3B/205 wtorek  16:10-16:55 a.szoltek@apol.edu.pl 477335745 

podinsp. Justyna Aćman-Krysiak 3B/203 środa 16:10-16:55 j.acman@apol.edu.pl 477335601 

podinsp. Agnieszka Bonus-Dzięgo 3B/107 wtorek  16:10-16:55 a.bonus@apol.edu.pl 477335909 

podinsp. Sylwia Królicka 3B/207 środa  16:10-16:55 s.krolicka@apol.edu.pl 477335106 

podinsp. Anna Królikowska 3B/104 wtorek  16:10-16:55 a.krolikowska@apol.edu.pl 477335309 

podinsp. Jacek Krysiak 3B/206  środa 16:10-16:55 j.krysiak@apol.edu.pl 477335294 

podinsp. Marcin Piotrowski 3B/407 wtorek  16:10-16:55 m.piotrowski@apol.edu.pl 477335906 

podinsp. Bartosz Rykowski 3B/405 1 i 3 wtorek  16:10-17:50 b.rykowski@apol.edu.pl 477335326 

podinsp. Agnieszka Zawada 3B/408 środa  16:10-16:55 a.zawada@apol.edu.pl 477335168 

nadkom. Magdalena Figat 3B/401 poniedziałek  16:10-16:55 m.figat@apol.edu.pl 477335602 

kom. Iwona Gadomska 3B/105 wtorek 16:10-16:55 i.gadomska@apol.edu.pl 477335753 

kom. Sylwia Hausman 3B/202 1 i 3 środa 16:10-17:50 s.hausman@apol.edu.pl 477335185 

kom. dr Paweł Karabela 3B/402 wtorek  16:10-16:55 p.karabela@apol.edu.pl 477335894 

podkom. dr Grzegorz Bąk 6B/117 wtorek  16:10-16:55 g.bak@apol.edu.pl 477335285 

prof. dr hab. Arkadiusz Letkiewicz termin do uzgodnienia z prowadzącym — 

dr. hab. inż. Janusz Chełchowski termin do uzgodnienia z prowadzącym 477335463 

dr hab. Piotr Kardela termin do uzgodnienia z prowadzącym — 

dr hab. Marian Mroziewski termin do uzgodnienia z prowadzącym — 

dr Małgorzata Demiańczuk-Popiało termin do uzgodnienia z prowadzącym 477335452 

dr Ferdynand Skiba termin do uzgodnienia z prowadzącym — 

dr Jacek Rosa termin do uzgodnienia z prowadzącym — 

dr Walentyna Trzcińska termin do uzgodnienia z prowadzącym 477335434 

Jolanta Romanowska termin do uzgodnienia z prowadzącym 477335377 

 


